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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 29.11.2021 

    

   

§ 102 

Lahden kaupungin avustus Lahden Finlandia-hiihdolle 2022 

6156/02.02.00.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, p. 044 416 3890 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Lahden Hiihtoseura 

ry:lle/Finlandia-hiihdolle 10 000 euron avustuksen. Avustus maksetaan 

vuonna 2022 elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta 

Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että summa sisältyy 

kaupungin vuoden 2022 talousarvioon ja elinvoima- ja työllisyyspalveluiden 

käyttösuunnitelmaan. Lisäksi edellytetään, että kaupunki saa olla mukana 

näkyvyyden suunnittelussa tapahtuman yhteydessä.  

 

Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä 

vuoden 2022 aikana ja toimittaa samalla tapahtumapalveluille 

vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Mikäli 

tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä. 
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Perusteluosa 

Finlandia-hiihto on Suomen suurin massahiihtotapahtuma ja se on 

järjestetty vuodesta 1974 lähtien. Tapahtuman järjestävät yhdessä Lahden 

Hiihtoseura ry ja Hollolan Urheilijat -46 ry. Finlandia-hiihto on osa 

kansainvälistä Worldloppet-ketjua sekä Russialoppetin osakilpailu.  

Seuraava Finlandia-hiihto järjestetään 12.-13.2.2022. Osallistujia arvioidaan 

olevan mukana 5000, joista noin 1000 ulkomaista hiihtäjää, jotka viettävät 

Lahden alueella noin viikon. Katsojia tapahtuma kerää noin 1000 henkilöä.  

Finlandia-hiihto on jouduttu ensimmäisen kerran peruuttamaan viime 

vuonna 2020 lumen puutteen takia. Ilmoittautuneet ovat voineet siirtää 

vähäisellä lisämaksulla osallistumisoikeutensa vuodelle 2021. Finlandia-

hiihto jouduttiin kuitenkin tänä vuonna 2021 perumaan koronapandemian 

takia. Kuluttajariitalautakunta on ohjeistanut Finlandia-hiihtoa antamaan 

osallistujille oikeuden siirtää osallistumismaksunsa kokonaan ensi vuoteen 

2022. Tästä on seurauksena Finlandia-hiihdolla tulee olemaan kolme 

taloudellisesti heikkoa vuotta, sillä ensi vuonna 2022 huomattavan suuri osa 

hiihtäjistä pääsee osallistumaan tapahtumaan ilman, että järjestäjä saa siitä 

mitään lisäkorvausta.  

Lahden Hiihtoseura ry ja Hollolan Urheilijat ry ovat viime vuonna 

rahoittaneet Finlandia-hiihdon toimintaa 40 000 eurolla. Tällä tavoin on 

saatu palkat ja erääntyneet laskut maksettua. Finlandia-hiihdon arvio on, 

että kuluvan vuoden tappio tulee olemaan noin 120 000 euroa. Tämän 

kattamiseen seurojen varat eivät riitä. Tilannetta pahentaa se, että myös 

muut seurojen vuosittain toteuttamat projektit ovat olleet koronan takia 

vaikeuksissa. Esimerkkinä voi mainita ilman yleisöä järjestetyt Salpausselän 

kisat, joista lipputulot ja oheispalveluista saadut tulot jäivät kokonaan 

saamatta.   
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Avustuspyyntö Lahden kaupungille  

Tapahtumalle haetaan Lahden kaupungilta 30 000 euron avustusta, jolla 

toivotaan saatavan helpotusta Finlandia-hiihdon akuuttiin taloudelliseen 

tilanteeseen. Avustuksen turvin varmistettaisiin tapahtuman jatkuminen 

tulevaisuudessa.  

Ennakkovaikutustenarviointi 

Finlandi-hiihdolla on Lahden kaupungissa pitkät perinteet. Tavoitteena on, 

että tapahtuma voidaan kahden vuoden katkon jälkeen toteuttaa vuonna 

2022. Toteutuessaan tapahtuma tuo kaupunkiin merkittävän määrän 

vierailijoita sekä myöskin majoittujia, mikä tarkoittaa kävijöitä alueen 

hotelleihin, yrityksiin ja palveluihin. Kokonaisuudessaan tapahtuma tukee 

Lahden imagoa urheilutapahtumien kaupunkina.  

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä esittelee asiaa elinvoima- ja 

työllisyysjaostolle. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi talouspalvelut, Inkeri Määttä, Suvi Mononen, Lahden Hiihtoseura 

ry 

 


